
UCHWAŁA Nr 13 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 5 grudnia 2018 roku 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do współpracy 

z Młodzieżową Radą Miasta Konina. 

Na podstawie art. 5b i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z § 3 ust. 1 i 2 Statutu 

Młodzieżowej Rady Miasta Konina stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 662 Rady 

Miasta Konina z dnia 30 października 2013 roku w sprawie nadania statutu Młodzieżowej 

Rady Miasta Konina (ogłosz. w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dn. 6 grudnia 2013 r. poz. 

6988 ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Na koordynatora do współpracy Rady Miasta Konina z Młodzieżową Radą Miasta Konina 

wyznacza Panią Radną Emilię Wasielewską. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr 17 Rady Miasta Konina z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie 

wyznaczenia koordynatora do współpracy z Młodzieżową Radą Miasta Konina. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Konina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Wiesław Steinke 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 13 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 5 grudnia 2018 roku 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do współpracy z Młodzieżową Radą Miasta 

Konina. 

W związku z rozpoczęciem VIII kadencji Rady Miasta Konina i zmianą jej składu 

osobowego, zachodzi konieczność wybrania nowego koordynatora do współpracy 

z Młodzieżową Radą Miasta Konina. 

Wyznaczenie nowego koordynatora jest niezbędne do prawidłowego funkcjonowania 

Młodzieżowej Rady Miasta. 

Zgodnie z zapisem § 3 ust. 1 i 2 statutu Młodzieżowej Rady Miasta Konina, Rada Miasta 

Konina wyznacza spośród radnych jednego koordynatora do współpracy Rady Miasta 

Konina z Radą, który ma prawo uczestniczyć w posiedzeniach Rady i Komisji wraz 

z prawem zabierania głosu. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 13 RADY MIASTA KONINA z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie wyznaczenia koordynatora do współpracy z Młodzieżową Radą Miasta Konina.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 13 RADY MIASTA KONINA z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie wyznaczenia koordynatora do współpracy z Młodzieżową Radą Miasta Konina.

